

# 文教経済常任委員会

令和5年9月12日(火)  
第1・第2委員会室

## ( 案 件 )

### 1 今期定例会付託事件の審査

- (1) 議案第102号 青森市印鑑条例の一部を改正する条例の制定について

《市 民 部》

【資料】01-01-01\_青森市印鑑条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】01-01-02\_青森市印鑑条例新旧対照表

### 2 報告事項

- (1) 青森市総合体育館ネーミングライツ・スポンサー募集について 《経 済 部》

【資料】02-01\_青森市総合体育館ネーミングライツ・スポンサー募集について

- (2) 青森市スポーツ会館ネーミングライツ・スポンサー募集について 《経 済 部》

【資料】02-02\_青森市スポーツ会館ネーミングライツ・スポンサー募集について